
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

3 21/01/2019 feel center srl 217.27 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

4 21/01/2019 FARMACIA DENTELLA DR. EUGENIO 75.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

5 21/01/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

33.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

6 21/01/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L.-RAGUSA 2670.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

7 21/01/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 401.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

8 21/01/2019 LUCY ANNE MARSHALL 1652.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 25/01/2019 PARCO NATURA VIVA - GARDA ZOOLOGICAL PARK S.R.L. 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 04/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 600.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

17 04/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 07/02/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 678.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

23 07/02/2019 G.T.M. S.R.L. 797.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

24 07/02/2019 OPITEC ITALIA Srl. 142.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

25 07/02/2019 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. 363.46 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

28 12/02/2019 IL MONTICOLO VACANZE S.r.l. -AGENZIA VIAGGI 1565.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 01/03/2019 LUCY ANNE MARSHALL 1484.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

33 01/03/2019 ELISA GASPARINI 628.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 01/03/2019 DECATHLON S.R.L.-RONCADELLE(BS) 131.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 01/03/2019 DECATHLON S.R.L.-RONCADELLE(BS) 329.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 01/03/2019 G.T.M. S.R.L. 120.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

39 01/03/2019 BRICOSERVICE S.R.L.U. 393.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

40 01/03/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 278.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

41 01/03/2019 AUTOSERVIZI MANENTI SNC 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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42 01/03/2019 EFFEGI DI FANTONI G. E  C. S.N.C. 811.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

43 01/03/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 50.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

44 01/03/2019 PUNTO A CAPO DI MUSATI ANDREA 431.38 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

45 04/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 04/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.54 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

47 04/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 06/03/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 06/03/2019 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. 105.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 06/03/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 100.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

51 06/03/2019 ABIBOOK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 238.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

52 06/03/2019 Silvia Facchinetti 562.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

53 06/03/2019 MELANIA LANCINI 122.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

58 11/03/2019 IL MONTICOLO VACANZE S.r.l. -AGENZIA VIAGGI 2466.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 13/03/2019 AS.LI.CO. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 21/03/2019 G.T.M. S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

61 21/03/2019 G.T.M. S.R.L. 226.53 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

62 21/03/2019 Iseo English di Rosa Gravagnuolo Sas 560.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 21/03/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 406.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 21/03/2019 AS.LI.CO. 308.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 25/03/2019 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI DI BERGAMO 293.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 25/03/2019 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI DI BERGAMO 690.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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70 25/03/2019 ANTONIANA SERVIZI S.R.L. 1138.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 28/03/2019 IL MONTICOLO VACANZE S.r.l. -AGENZIA VIAGGI 4695.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 28/03/2019 IL MONTICOLO VACANZE S.r.l. -AGENZIA VIAGGI 7830.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 28/03/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

25.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

74 28/03/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

15.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

75 28/03/2019 TRENORD S.R.L. 147.27 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 01/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

77 01/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 487.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

78 01/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 01/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.90 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

80 01/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 01/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 01/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

87 03/04/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 03/04/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 03/04/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 03/04/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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91 03/04/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 03/04/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

418.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 03/04/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 03/04/2019 DECOM S.R.L. 81.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

95 03/04/2019 Alberto Vanoglio 1244.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 03/04/2019 Nadia Mangili 115.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 03/04/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 415.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

99 03/04/2019 AS.LI.CO. 784.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

100 03/04/2019 G.T.M. S.R.L. 36.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

101 03/04/2019 G.T.M. S.R.L. 324.19 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

102 03/04/2019 MEDIATECH S.R.L. 25.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

103 03/04/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 159.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

104 03/04/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 97.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

107 17/04/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 892.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

108 17/04/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 532.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 17/04/2019 Sara Cortinovis 115.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

110 17/04/2019 FONDAZIONE TEATRO DONIZETTI DI BERGAMO 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 17/04/2019 ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 8000.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 17/04/2019 PUNTO A CAPO DI MUSATI ANDREA 121.25 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

113 17/04/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 79.93 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 26/04/2019 PANZERI S.R.L. 712.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

116 26/04/2019 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.R.L.-TRENTO 338.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 26/04/2019 ABIBOOK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 190.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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118 26/04/2019 TIPOGRAFIA SOARDI DOMENICO di SOARDI E C. SNC 81.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 26/04/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

120 26/04/2019 MEDIATECH S.R.L. 25.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

121 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 545.46 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

122 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 400.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

125 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

132 03/05/2019 Iseo English di Rosa Gravagnuolo Sas 560.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

136 13/05/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 491.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 13/05/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 695.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

138 13/05/2019 COLORIFICIO BRESCIANO 1909 SRL 60.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

139 13/05/2019 PARCO NATURA VIVA - GARDA ZOOLOGICAL PARK S.R.L. 495.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

140 13/05/2019 PARCO NATURA VIVA - GARDA ZOOLOGICAL PARK S.R.L. 530.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

141 13/05/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 89.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

142 13/05/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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143 13/05/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 13/05/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 13/05/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 13/05/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

590.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 13/05/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

690.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 13/05/2019 SIMONI ALESSANDRO 239.70 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 13/05/2019 LUCY ANNE MARSHALL 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

151 13/05/2019 CAUTO CANTIERE AUTOLIMITAZIONE COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS a r.l.

80.95 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 13/05/2019 G.T.M. S.R.L. 1717.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

153 13/05/2019 Asd Scuola di Scacchi Torre&Cavallo 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 13/05/2019 BONOMI  AUTONOLEGGI S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 15/05/2019 LAURIANNE CATHERINE PATRICIA LANGEVINE 1787.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

156 23/05/2019 ASSOCIAZIONE DIDATTICA MUSEALE 170.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 23/05/2019 LUCY ANNE MARSHALL 420.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 23/05/2019 MUSEO NAZIONALE DELLA SCIENZA E DELLE TECNOLOGIE
"LEONARDO DA VINCI"

375.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 23/05/2019 SARA ZON 813.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 23/05/2019 Asd Scuola di Scacchi Torre&Cavallo 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 23/05/2019 Asd Scuola di Scacchi Torre&Cavallo 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 30/05/2019 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.R.L.-TRENTO 98.73 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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168 30/05/2019 TRENORD S.R.L. 39.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 30/05/2019 Cristian Miorini 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

170 30/05/2019 Cristian Miorini 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

171 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 261.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

172 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 548.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.01 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 05/06/2019 ICS -INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SnC 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

194 05/06/2019 Iseo English di Rosa Gravagnuolo Sas 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

195 05/06/2019 Iseo English di Rosa Gravagnuolo Sas 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

196 05/06/2019 Giuseppina Soardi 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

197 05/06/2019 LUCY ANNE MARSHALL 620.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

199 05/06/2019 ORAZIO LUCATO 199.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

200 05/06/2019 HOMOFABER EDIZIONI SRL 76.92 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

201 05/06/2019 G.T.M. S.R.L. 222.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

202 05/06/2019 G.T.M. S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

203 05/06/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 05/06/2019 AUTONOLEGGIO CASTELLO DEI F.LLI GHIRARDI ANGELO,
PIERGIUSEPPE E C SNC

163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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231 14/06/2019 PANZERI S.R.L. 368.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

232 14/06/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 87.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

233 14/06/2019 DECOM S.R.L. 53.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

234 14/06/2019 EFFEGI DI FANTONI G. E  C. S.N.C. 137.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

235 14/06/2019 SIMONI ALESSANDRO 239.70 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

236 14/06/2019 PAOLA COLOMBO 335.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

237 14/06/2019 LUCY ANNE MARSHALL 1792.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

238 14/06/2019 BONFANTI DARIO 648.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

252 20/06/2019 PUNTO A CAPO DI MUSATI ANDREA 600.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

254 20/06/2019 ABDERRAHIM EL HADIRI 1402.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

255 20/06/2019 A.S.D. MASTER RAPID 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

256 20/06/2019 BONFANTI DARIO 1095.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

258 21/06/2019 BONOMI  AUTONOLEGGI S.R.L. 727.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

259 21/06/2019 ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 896.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

262 24/06/2019 ELISA GASPARINI 398.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

263 24/06/2019 E-LEX STUDIO LEGALE 641.28 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

292 27/06/2019 FOTOSIMONETTI DI BOTTI FABIO 62.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

293 27/06/2019 LUCY ANNE MARSHALL 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

294 28/06/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

28.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

295 28/06/2019 G.T.M. S.R.L. 156.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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296 02/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.91 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

297 02/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

298 02/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 02/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

300 02/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

301 02/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

402 03/07/2019 POINTCOMMUNICATION DI ROLANDI ALESSANDRO & MOIOLI
VITO S.N.C.

229.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

403 09/07/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 56.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

404 09/07/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 72.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

405 09/07/2019 G.T.M. S.R.L. 63.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

406 09/07/2019 LAURIANNE CATHERINE PATRICIA LANGEVINE 412.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

407 15/07/2019 BRICOSERVICE S.R.L.U. 74.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

448 02/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

449 02/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

450 02/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

476 07/08/2019 ORTOLEVA MASSIMILIANO 217.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

477 07/08/2019 G.T.M. S.R.L. 842.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

478 09/08/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 407.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

479 03/09/2019 INFOCERT S.P.A. 15.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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480 04/09/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 274.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

482 12/09/2019 PUNTO A CAPO DI MUSATI ANDREA 78.10 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

483 12/09/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 115.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

484 12/09/2019 OPITEC ITALIA Srl. 345.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

485 12/09/2019 OPITEC ITALIA Srl. 76.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

487 12/09/2019 G.T.M. S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

488 12/09/2019 G.T.M. S.R.L. 228.23 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

490 12/09/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 310.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

491 27/09/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

492 27/09/2019 LITOS SRL 1128.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

494 03/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.51 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

495 03/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 477.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

498 10/10/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

499 10/10/2019 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. 90.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

500 10/10/2019 MGR PRODOTTI INFORMATICI SRL 95.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

501 10/10/2019 Smart Soc. Coop. Impresa Sociale 1700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

503 10/10/2019 LUCY ANNE MARSHALL 1050.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

505 10/10/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 2231.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

506 10/10/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 1040.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

507 10/10/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 569.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

508 10/10/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 54.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

509 10/10/2019 G.T.M. S.R.L. 111.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

510 10/10/2019 G.T.M. S.R.L. 156.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

511 10/10/2019 EFFEGI DI FANTONI G. E  C. S.N.C. 173.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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512 10/10/2019 EFFEGI DI FANTONI G. E  C. S.N.C. 663.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

513 10/10/2019 EFFEGI DI FANTONI G. E  C. S.N.C. 502.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

514 24/10/2019 Learning Up Srl 215.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

515 24/10/2019 PANZERI S.R.L. 556.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

516 24/10/2019 PANZERI S.R.L. 910.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

517 24/10/2019 PANZERI S.R.L. 991.27 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

518 24/10/2019 PANZERI S.R.L. 682.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

519 24/10/2019 PANZERI S.R.L. 780.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

520 24/10/2019 PANZERI S.R.L. 1069.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

521 24/10/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 445.90 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

522 24/10/2019 Silvia Facchinetti 946.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

524 24/10/2019 PUNTO A CAPO DI MUSATI ANDREA 453.65 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

525 24/10/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 800.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

526 24/10/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 469.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

527 24/10/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 69.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

528 24/10/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 228.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

529 24/10/2019 EFFEGI DI FANTONI G. E  C. S.N.C. 769.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

530 24/10/2019 EFFEGI DI FANTONI G. E  C. S.N.C. 288.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

537 29/10/2019 TINTEGGIATURE SARZI AMADE' SNC 162.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

538 04/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1216.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

539 04/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1909.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

553 25/11/2019 ICS -INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SnC 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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554 25/11/2019 INFOCOPIA SRL 335.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

555 25/11/2019 G.T.M. S.R.L. 245.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

556 25/11/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 40.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

557 25/11/2019 G.T.M. S.R.L. 1029.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

558 25/11/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 193.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

559 25/11/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 414.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

560 25/11/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 490.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

561 25/11/2019 Asd Scuola di Scacchi Torre&Cavallo 839.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

562 27/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 347.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

563 27/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 474.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

564 06/12/2019 CASA DELLO SCAMPOLO SRL 75.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

574 09/12/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 176.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

575 09/12/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 48.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

576 09/12/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 147.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

577 09/12/2019 THEATRE FRANCAIS EN ITALIE SRLS 1469.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

578 09/12/2019 AUTOSERVIZI MANENTI SNC 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

579 09/12/2019 AUTOSERVIZI MANENTI SNC 359.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

580 09/12/2019 GIFRAN 326.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

581 09/12/2019 EUROEDIZIONI S.R.L.-TORINO 140.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

582 09/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 138.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

583 09/12/2019 G.T.M. S.R.L. 243.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

584 09/12/2019 G.T.M. S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

585 18/12/2019 ELETTROCASA DI TIGNONSINI MARIO 471.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

586 18/12/2019 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4644.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

ISTITUTO COMPRENSIVO
"LUIGI EINAUDI"

25057 SALE MARASINO VIA MAZZINI, 28 C.F. 98149890174 C.M. BSIC87100B

Pag. 12



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

587 18/12/2019 CALAMO SNC di Lissignoli Diego & C. 29.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

588 18/12/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 224.30 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

589 18/12/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 242.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

590 18/12/2019 GAMMA DARFO S.R.L. 268.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

591 18/12/2019 G.T.M. S.R.L. 111.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

592 18/12/2019 G.T.M. S.R.L. 156.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

593 18/12/2019 THEATRE FRANCAIS EN ITALIE SRLS 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

594 20/12/2019 ECO GREEN S.R.L. 750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

595 23/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

596 23/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 468.14 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

602 23/12/2019 MORETTI BRUNA IN GIRELLI 68.04 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

603 23/12/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 175.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

604 23/12/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 529.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

605 23/12/2019 INFOCOPIA DI PEDROCCHI A. 529.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

606 24/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

607 24/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

608 27/12/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

37.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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